
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
DO MUNICÍPIO DE MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS - TO  

                                                                            
                                                                              

                                                                         
                                                                    

1 

ANO III • EDIÇÃO N° 140 • MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS-TO,  
SEGUNDA-FEIRA, 13 DE MARÇO DE 2023. 

 

SUMÁRIO 

 

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ............................ 1 

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2023 1 

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2023 1 

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2023 2 

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2023 2 

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2023 2 

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2023 2 

 

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS 
 
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 
004/2023 
 
O município de Marianópolis do Tocantins/TO, 
mediante a Pregoeira e equipe de apoio, torna 
público para conhecimento dos interessados que 
realizará licitação, na modalidade Pregão Presencial 
nº 004/2023, tipo menor preço por item, visando a 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA NA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE LINK COMPARTILHADO DE ACESSO À 
INTERNET PARA OS ÓRGÃOS DA PREFEITURA E DOS 
FUNDOS MUNICIPAIS DE SAÚDE, EDUCAÇÃO E 
ASSISTÊNCIA SOCIAL, TANTO NA ZONA URBANA, 
QUANTO NA ZONA RURAL, COM A FINALIDADE DE 
MANTER O CANAL PRINCIPAL DE COMUNICAÇÃO DE 
DADOS COM A INTERNET, PARA SUSTENTAÇÃO DE 
TODOS OS SERVIÇOS DE TI QUE DEPENDEM DESSE 
RECURSO, com abertura das propostas previstas 
para o dia 24 de março de 2023, às 08h00m. Edital e 
Anexos poderão ser retirados na Prefeitura 
Municipal de Marianópolis do Tocantins ou pelo site 
http://www.marianopolis.to.gov.br/. Maiores 

informações pelo telefone: (63) 3535-1122 ou pelo 
e-mail cplmarianopolis.to@gmail.com. 
 
Marianópolis do Tocantins - TO, 13 de março de 
2023. 
 

Valdinéia Alves Campos 
Pregoeira 

 
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 
005/2023 
 
O município de Marianópolis do Tocantins/TO, 
mediante a Pregoeira e equipe de apoio, torna 
público para conhecimento dos interessados que 
realizará licitação, na modalidade Pregão Presencial 
Nº 005/2023, tipo menor preço por item, visando a 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE CRIAÇÃO DE MÍDIAS PARA ANÚNCIOS, 
CONDUÇÃO DE CARRO DE SOM E ANIMAÇÃO DE 
DIVERSOS EVENTOS AO VIVO, DESTINADO A 
ATENDER ÀS DEMANDAS DA PREFEITURA E DOS 
FUNDO MUNICIPAIS DE SAÚDE, EDUCAÇÃO E 
ASSISTÊNCIA SOCIAL DE MARIANÓPOLIS DO 
TOCANTINS, REFERENTE AO PERÍODO DE ABRIL A 
DEZEMBRO DE 2023, com abertura das propostas 
previstas para o dia 24 de março de 2023, às 
10h00m. Edital e Anexos poderão ser retirados na 
Prefeitura Municipal de Marianópolis do Tocantins 
ou pelo site http://www.marianopolis.to.gov.br/. 
Maiores informações pelo telefone: (63) 3535-1122 
ou pelo e-mail cplmarianopolis.to@gmail.com. 
 
Marianópolis do Tocantins - TO, 13 de março de 
2023. 
 

Ano III, Lei Nº 
468/2021 de 26 de 
novembro de 2021. 

Marianópolis do Tocantins - TO, segunda-feira, 13 de março de 2023. 
  EDIÇÃO Nº 140 

http://www.marianopolis.to.gov.br/
mailto:cplmarianopolis.to@gmail.com
http://www.marianopolis.to.gov.br/
mailto:cplmarianopolis.to@gmail.com


 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
DO MUNICÍPIO DE MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS - TO  

                                                                            
                                                                              

                                                                         
                                                                    

2 

ANO III • EDIÇÃO N° 140 • MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS-TO,  
SEGUNDA-FEIRA, 13 DE MARÇO DE 2023. 

Valdinéia Alves Campos 
Pregoeira 

 
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 
006/2023 
 
O município de Marianópolis do Tocantins/TO, 
mediante a Pregoeira e equipe de apoio, torna 
público para conhecimento dos interessados que 
realizará licitação, na modalidade Pregão Presencial 
nº 006/2023, tipo menor preço por item, visando a 
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS EM 
COMPUTADORES, COM MANUTENÇÃO PREVENTIVA 
E CORRETIVA EM EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA 
INCLUINDO A INSTALAÇÃO E DESINSTALAÇÃO DE 
EQUIPAMENTOS, ATUALIZAÇÕES DE SOFTWARE, 
SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS, JUNTO A PREFEITURA E 
OS FUNDOS MUNICIPAIS DE SAÚDE, EDUCAÇÃO E 
ASSISTÊNCIA SOCIAL DO TOCANTINS, PARA O 
PERÍODO DE ABRIL A DEZEMBRO DE 2023, com 
abertura das propostas previstas para o dia 24 de 
março de 2023, às 14h00m. Edital e Anexos poderão 
ser retirados na Prefeitura Municipal de 
Marianópolis do Tocantins ou pelo site 
http://www.marianopolis.to.gov.br/. Maiores 
informações pelo telefone: (63) 3535-1122 ou pelo 
e-mail cplmarianopolis.to@gmail.com. 

 
Marianópolis do Tocantins - TO, 13 de março de 
2023. 
 

Valdinéia Alves Campos 
Pregoeira 

 
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 
007/2023 
 
O município de Marianópolis do Tocantins/TO, 
mediante a Pregoeira e equipe de apoio, torna 
público para conhecimento dos interessados que 
realizará licitação, na modalidade Pregão Presencial 
nº 007/2023, tipo menor preço por item, visando a 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE IMPRESSORAS LASER 
MULTIFUNCIONAL, PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL E 
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE 
MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS/TO, EM SISTEMA DE 

COMODATO, SEM CUSTOS DE MANUTENÇÃO, OU 
FRANQUIA, COM INCLUSÃO DE TODOS OS 
SUPRIMENTOS, TIPO TONNER, PAPEL, ASSISTÊNCIA 
TÉCNICA, SUPORTE, PEÇAS, MANUTENÇÃO 
PREVENTIVA E CORRETIVA, CONFORME TERMO DE 
REFERÊNCIA, com abertura das propostas previstas 
para o dia 24 de março de 2023, às 15h00m. Edital e 
Anexos poderão ser retirados na Prefeitura 
Municipal de Marianópolis do Tocantins ou pelo site 
http://www.marianopolis.to.gov.br/. Maiores 
informações pelo telefone: (63) 3535-1122 ou pelo 
e-mail cplmarianopolis.to@gmail.com. 

 
Marianópolis do Tocantins - TO, 13 de março de 
2023. 

 
Valdinéia Alves Campos 

Pregoeira 
 

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 
004/2023 
 
O Fundo Municipal de Saúde de Marianópolis do 
Tocantins/TO, mediante a Pregoeira e equipe de 
apoio, torna público para conhecimento dos 
interessados que realizará licitação, na modalidade 
Pregão Presencial nº 004/2023, tipo menor preço 
por item, visando a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS 
MÉDICOS VETERINÁRIOS PARA ATENDER AS 
DEMANDAS DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE 
MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS-TO, com abertura 
das propostas previstas para o dia 27 de março de 
2023, às 09h00m. Edital e Anexos poderão ser 
retirados na Prefeitura Municipal de Marianópolis 
do Tocantins ou pelo site 
http://www.marianopolis.to.gov.br/. Maiores 
informações pelo telefone: (63) 3535-1122 ou pelo 
e-mail cplmarianopolis.to@gmail.com. 
 
Marianópolis do Tocantins - TO, 13 de março de 
2023. 
 

Valdinéia Alves Campos 
Pregoeira 

 
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 
002/2023 
 

http://www.marianopolis.to.gov.br/
mailto:cplmarianopolis.to@gmail.com
http://www.marianopolis.to.gov.br/
mailto:cplmarianopolis.to@gmail.com
http://www.marianopolis.to.gov.br/
mailto:cplmarianopolis.to@gmail.com


 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
DO MUNICÍPIO DE MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS - TO  

                                                                            
                                                                              

                                                                         
                                                                    

3 

ANO III • EDIÇÃO N° 140 • MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS-TO,  
SEGUNDA-FEIRA, 13 DE MARÇO DE 2023. 

O Fundo Municipal de Educação de Marianópolis do 
Tocantins/TO, mediante a Pregoeira e equipe de 
apoio, torna público para conhecimento dos 
interessados que realizará licitação, na modalidade 
Pregão Presencial nº 002/2023, tipo menor preço 
por item, visando a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
MECÂNICOS PARA FICAR A DISPOSIÇÃO E ATENDER 
COM EXCLUSIVIDADE A FROTA DE VEÍCULOS DO 
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE 
MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS, com abertura das 
propostas previstas para o dia 27 de março de 2023, 
às 08h00m. Edital e Anexos poderão ser retirados na 
Prefeitura Municipal de Marianópolis do Tocantins 
ou pelo site http://www.marianopolis.to.gov.br/. 
Maiores informações pelo telefone: (63) 3535-1122 
ou pelo e-mail cplmarianopolis.to@gmail.com. 
 
Marianópolis do Tocantins - TO, 13 de março de 
2023. 
 

Valdinéia Alves Campos 
Pregoeira 

 

http://www.marianopolis.to.gov.br/
mailto:cplmarianopolis.to@gmail.com

		2023-03-13T17:17:16-0300
	MUNICIPIO DE MARIANOPOLIS DO TOCANTINS:24851479000138




